Municipalidad de Patagones entregará 

en tenencia precaria a Nadir 

Construcciones S.A. el inmueble 

denominado provisoriamente como 

Circunscripción I, Sección E, Quinta 

116, Parcela 90 A, para la 

construcción de un Centro de 

Servicios Turísticos en Carmen de 

Patagones de 3.470 m2 (tres mil 

cuatrocientos setenta metros 

cuadrados), cuya delimitación se 

establece en el Anexo I y que es 

parte integrante del presente, 

conforme los términos dispuestos en 

el referido Acuerdo Transaccional. 

ARTÍCULO 2º: Remítanse las 

actuaciones a la Comisión Valuadora